
KUR NAUDOJAMAS

Apsauginė, dilimui ir trinčiai atspari danga šlifuotoms kietmedžio grindims ir atnaujinamoms medinėms
grindims. Tinka naudoti gyvenamosiose ir komercinėse patalpose, įskaitant patalpas, kuriose intensyviai

vaikšto daug žmonių (viešosios įstaigos, prekybos centrai, oro uostai, parodų salės ir kt.).

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

Ultracoat HT 2K – tai dviejų komponentų vandeninis lakas, kurio sudėtyje yra 100 % alifatinės
(negeltonuojančios) poliuretano dervos. Jis labai atsparus trinčiai ir juodiems dryžiams nuo batų kulnų. Šiuo

laku, ypač 0 blizgumo lygio, nulakuotas parketas išlaiko natūralaus medžio išvaizdą.
0 blizgumo lygio laku nerekomenduojama lakuoti tamsaus medžio.
Egzotiškai kietmedžio medienai, pavyzdžiui, Pietų Amerikos ar Azijos medžių rūšims, visada

rekomenduojama naudoti paruošiamąjį sluoksnį. 
Ultracoat HT 2K yra keturių blizgumo lygių: 0, 10, 30 ir 60.

REKOMENDACIJOS

▪  Ultracoat HT 2K naudojimo, gabenimo ir laikymo temperatūra nuo +10°C iki +25°C.

▪  Netinka naudoti lauke.

▪  Naudokite tik švarias talpas ir įrankius.

▪  Jei medienoje yra daug ekstraktų, rekomenduojame patikrinti, ar produktas su jais nereaguoja, arba
pirmajam sluoksniui naudoti Ultracoat Universal Base ar Ultracoat Premium Base.

▪  Tam, kad nulakuotas paviršius būtų lygus, reikia visiškai pašalinti ankstesnę dangą.

▪  Lakuotą paviršių pirmąsias tris valandas reikia saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių ir skersvėjo.

▪  Produkto likučių negalima pilti atgal į skardinę.

▪  Nesunaudoto lako ilgai laikyti negalima.

▪  Aukštoje temperatūroje rekomenduojame produktą skiesti su 10 % vandens arba su Ultracoat EL (Direktyva
2004/42/EB).

ULTRACOAT HT

2K

Dviejų komponentų poliuretaninis medinių grindų

lakas vandens pagrindu, išskiriantis mažai LOJ, EC1

PLIUS. Išbandytas pagal ISO 22196 reikalavimus



PRODUKTO PARUOŠIMAS

Prieš naudojimą supurtykite A komponentą, įstatykite �ltrą į skardinės angą ir išpilkite produktą į specialų
indą.

Aukštoje temperatūroje į produktą įpilkite ne daugiau kaip 10 % švaraus vandens arba Ultracoat EL (Direktyva
2004/42/EB). Supilkite B komponentą santykiu A : B = 10 : 1 (pagal tūrį) ir gerai išmaišykite.
Paruoštą mišinį sunaudokite per 2 valandas nuo sumaišymo.

Jei panaudosite tik dalį A komponento, išimkite �ltrą prieš uždarydami skardinę ir gerai jį išplaukite.

NAUDOJIMAS

Medines grindis nušlifuokite stambiagrūdžiu ir vidutinio grūdėtumo švitriniu popieriumi, o dulkes pašalinkite
dulkių siurbliu. Įtrūkimus ir paviršiaus nelygumus užglaistykite su Ultracoat Aqua Plus arba Ultracoat

Binder glaistu, vadovaudamiesi atitinkamo gaminio Techninių duomenų lape pateiktais nurodymais.
Baigę šlifuoti, išsiurbkite visas dulkes.
Su Ultracoat Roller T10 voleliu tolygiai užtepkite pirmą sluoksnį Ultracoat HT 2K arba Ultracoat Universal
Base ar Ultracoat Premium Base pagrindo sluoksnį.
Jei pirmajam sluoksniui naudojate Ultracoat HT 2K, po 8 val. nušveiskite paviršių su Ultracoat SR 180/220.
Jei buvo užteptas pagrindo sluoksnis, tolesnius veiksmus atlikite vadovaudamiesi atitinkamo gaminio
Techninių duomenų lape pateiktais nurodymais. Tada atsargiai pašalinkite visas dulkes ir Ultracoat Roller T5

voleliu tepkite antrą Ultracoat HT 2K sluoksnį.
Jei grindis reikia lakuoti trimis sluoksniais, paskutinį sluoksnį be šlifavimo tepkite ne anksčiau kaip po 2 ir ne
vėliau kaip po 5 val. Jei kitas lako sluoksnis tepamas praėjus 5 val., paviršių reikia šlifuoti švitriniu popieriumi.

Jei lakuojama naudojant purkštuvą, produktą galima skiesti vandeniu iki 10 %.

VALYMAS

Įrankius ir Ultracoat HT 2K lako likučius galima nuplauti vandeniu, kol lakas dar neišdžiūvęs. Sukietėjusį
produktą galima nuvalyti tik mechaniškai.

IŠEIGA

Pirmam sluoksniui tepant su Ultracoat Roller T10 arba T5 voleliu 80–100 ml/m²; kitiems sluoksniams 50–70
ml/m².

PAKUOTĖ

A + B komponentai 5 + 0.5 l.

SANDĖLIAVIMAS IR TRANSPORTAVIMAS

12 mėn. nuo pagaminimo datos, originalioje, sandarioje pakuotėje, sausoje, vėsioje vietoje.
Saugoti nuo užšalimo ir karščio. Transportuoti reikia priekabose su temperatūros kontrole. Transportavimo ir
laikymo temperatūra nuo +10°C iki +25°C.

SAUGOS NURODYMAI PARUOŠIMUI IR NAUDOJIMUI

Nurodymus apie saugų produkto naudojimą rasite mūsų naujausiame Saugos duomenų lape, kurį galima

parsisiųsti iš mūsų tinklalapio www.mapei.com
PRODUKTAS PROFESIONALIAM NAUDOJIMUI



TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

A komponentas  B komponentas

Konsistencija: skystas skystas

Spalva: skaidri pieno baltumo

EMI KODAS: EC1 Plius – labai maža emisija

PRODUKTO NAUDOJIMAS (prie +23°C ir 50% sant.
drėg.)

Išdžiūva (nelimpa dulkės): 25 min.

Galima liesti po: 40 min.

Šlifavimas: po 12 val.

Lakavimas (be šlifavimo): Po 2 val. ir 5 val. bėgyje

Galima eksploatuoti: po 36–48 val.

EKSPLOATACINIAI RODIKLIAI

Sukibimas pagal Austrijos standartą C 2354: C

Atsparumas abrazyviniam dilimui (Taberio bandymas,
1000 sūk., 1000 g, CS10 diskas):

10 mg

Atsparumas cheminėms medžiagoms pagal Austrijos
standartą C 2354:

1 B

Tamprumas pagal Austrijos standartą C 2354: C

Degumo klasė nustatoma, kai naudojamas Ultracoat
Premium Base pagrindas:

B s1 – C -s1

Blizgumo laipsnis: 0 gloss – 10 gloss – 30 gloss – 60 gloss

ATSPARUMAS BAKTERIJOMS (IMSL bandymo ataskaita)

Bakterijų padermė Matavimo
būdas

Standartinis bandymas Rezultatas

Staphylococcus aureus: ISO 22196 ≤ 99,9%
Atitinka
reikalavimus

Escherichia coli: ISO 22196 ≥ 99.66%
Atitinka
reikalavimus

Enterococcus faecalis: ISO 22196 ≥ 99.53%
Atitinka
reikalavimus

FL– FL



Pseudomonas aeruginosa: ISO 22196 ≥ 99.9%
Atitinka
reikalavimus

ĮSPĖJIMAS

Šiame produkto duomenų lape pateikta techninė informacija ir rekomendacijos grindžiamos mūsų

turimomis žiniomis ir patirtimi, tačiau ši informacija kiekvienu atveju yra orientacinio pobūdžio, ir ją galima

patvirtinti tik po ilgalaikio praktinio naudojimo. Todėl prieš naudojant šį produktą reikia įsitikinti, kad jis yra

tinkamas numatytai paskirčiai. Visais atvejais visa atsakomybė už pasekmes, naudojant šį produktą, tenka

produkto naudotojui.

Skaitykite naujausią techninių duomenų lapą, kurį galite parsisiųsti iš mūsų tinklalapio www.mapei.com

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio Techninio duomenų lapo turinį galima nukopijuoti į kitą projektinį dokumentą, tačiau tas
dokumentas nepapildys ir nepakeis Techninio duomenų lapo reikalavimų, galiojančių naudojant MAPEI

produktą statyboje.
Naujausią Techninio duomenų lapą galima parsisiųsti iš mūsų tinklalapio www.mapei.com.

PAKEITUS ŠIO TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPO TEKSTĄ AR JAME IŠDĖSTYTUS ARBA IŠ JO PAIMTUS

REIKALAVIMUS, NEGALIOS JOKIOS SUSIJUSIOS MAPEI GARANTIJOS.

.

. Draudžiama atkurti čia pateiktą tekstą, nuotraukas ir iliustracijas. .


